令和 年 月 日

高石市長 殿

住 所

申請者

氏 名

本人署名または記名押印

公共下水道接続同意申請書

下記の申請地の公共下水道の接続について同意願いたく申請いたします。

記

申 請 地 高石市 丁目 番 号

目 的

方法または形態 別紙のとおり

連 絡 先

添 付 書 類

１．申請地の位置図

２．申請地の敷地面積計算表

３．申請地の排水計画図（平面図・縦断面図等）

４．敷地内最終桝から本管までの取付詳細図

５．申請地の計画排水量の計算書

６．2部提出のこと

引 渡 書

年 月 日

高石市長 宛

申請者

住 所

氏 名

本人署名または記名押印

下記のとおり施行いたしました公共下水道施設につきましては、別紙図面のとおり

年 月 日付けをもって貴市に引き渡しいたします。

なお、引渡し後１年間は、当業者で保証いたします。

記

施工場所

業者名

㊞

寄 贈

年 月 日

高石市長 宛

申請者

住 所

氏 名

本人署名または記名押印

下記のとおり施工検査後、別紙図面の部分を寄贈します。

記

工 事 名

工 事 場 所

寄 贈 箇 所

内 容